
Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Simon Wagner 2011 SG Griesstätt 87

2. Lena Bayreuther 2011 SG Griesstätt 84

3. Carina Held 2011 SG Griesstätt 53

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Maira Niebecker 2008 SV Edling 181

2. Martin Eder 2009 SG Griesstätt 168

3. Florian Schmidt 2008 Hochstrass-Eichenau 163

4. Jakob Eder 2011 SG Griesstätt 161

5. Jonas Mader 2012 SV Edling 160

6. Sina Ocasek 2010 SV Edling 159

7. Sophia Hintermayer 2008 SV Edling 156

8. Veronika Späth 2009 Hubertia Moosham 150

9. Lukas Scholz 2008 SG Kerschdorf 149

10. Alexander Lechner 2008 Hubertus Weiher 148

11. Julia Perner 2008 Burgrain 147

12. Leonie Kohlman 2008 SV Edling 141

13. Tobias Liegl 2008 Schonstett 141

14. Michelle Neumeier 2009 Schonstett 140

15. Lucia Hierl 2008 Hubertia Moosham 139

16. Leonhard Hermann 2008 SG Kerschdorf 138

17. Michael Zanker 2009 SG Kerschdorf 134

18. Timo Kölbl 2008 Hochstrass-Eichenau 134

19. Lisa Herzog 2009 SG Kerschdorf 132

20. Leonie Kollroß 2009 Burgrain 131

21. Jakob Mitter 2008 Hochstrass-Eichenau 122

22. Uli Wagner 2009 SG Griesstätt 117

23. Michael Huber 2008 Hochstrass-Eichenau 112

67 65

66 65

Einzel

91 90

82 86

72 75

77 64

74 75

81 67

80 61

70 69

66 72

63 71

50 62

68 66

57 60

66 56

am 16., 24. und 31.10.2021, sowie am 13.03.2022 als Nachholtermin

Ergebnisse Jugendbestenschießen 2021/2022

Austragungsort: Schönbrunn, Schonstett, Weiher & Babensham

Luftgewehr Schüler (2008 & jünger)

59 81

80 79

81 75

74 76

82 81

75 85

78 83

Teilnehmer: 124 Jugendliche

Lichtgewehr Schüler

Einzel

46 41

48 36

19 34
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24. Samuel Obergehrer 2010 SV Edling 110

25. Samuel Schmidt 2011 SG Griesstätt 105

26. Lisa Liedl 2010 SG Griesstätt 104

27. Magdalena Feichtner 2011 SG Griesstätt 104

28. Eva Hollerbach 2008 Wang 101

29. Valentin Grandl 2012 SV Edling 98

30. Johanna Spiel 2011 SG Griesstätt 93

31. Sebastian Andraschko 2010 SG Griesstätt 83

32. Anna Herzog 2010 SG Kerschdorf 79

33. Katharina Kolbeck 2011 SG Griesstätt 73

34. Maximilian Kürzeder 2010 Hubertia Moosham 60

35. Quirin Heimbuchner 2010 SV Edling 60

36. Luis Dadic 2010 Hubertia Moosham 45

37. Emilie Hagenreiner 2010 SG Griesstätt 38

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Patrick Linner 2006 Reitmehring 94 91 94 96 375

2. Hanna Joppich 2007 SV Edling 88 91 88 90 357

3. Gloria Meixner 2007 SV Edling 91 81 93 90 355

4. Stefanie Zenz 2007 SV Edling 90 88 89 88 355

5. Lisa Semmler 2006 Babensham 85 90 82 86 343

6. Dominik Hinmüller 2007 Wang 79 87 89 86 341

7. Timo Obergehrer 2006 SV Edling 83 82 86 89 340

8. Maxi Forstmaier 2006 Wang 84 84 83 86 337

9. Lukas Bayreuther 2007 SG Griesttätt 84 84 86 81 335

10. Anna Kriechbaumer 2007 SG Griesttätt 82 86 85 78 331

11. Vitus Bacher 2006 ZSG Pfaffing 85 81 85 77 328

12. Hanna Mussner 2007 Hochstrass-Eichenau 81 82 86 77 326

13. Antonia Hierl 2006 Hubertia Moosham 64 75 82 90 311

14. Markus Oberlinner 2007 SG Kerschdorf 77 77 75 72 301

15. Eva Ellinger 2007 Hubertus Stauden 70 76 72 78 296

16. Andrea Bauer 2007 ZSG Pfaffing 84 72 65 71 292

17. Georg Thomas Reiner 2006 Burgrain 76 73 73 66 288

18. Tobias Gerlmaier 2006 SG Schönbrunn 68 57 73 63 261

19. Martin Bauer 2006 Hubertus Weiher 61 62 72 57 252

20. Benedikt Späth 2007 Hubertia Moosham 69 63 55 63 250

21. Moritz Kellner 2007 Eschbaum 55 64 55 64 238

22. Fabian Traunsteiner 2006 ZSG Pfaffing 58 60 63 47 228

23. Lisa Gropp 2007 SG Schönbrunn 45 55 62 61 223

24. Simon Rosenberger 2007 Wang 58 57 58 44 217

25. Jonas Bauer 2006 Hubertus Weiher 52 44 56 64 216

Einzel

46 55

54 44

22 23

30 30

41 64

41 63

31 52

Luftgewehr Jugend (2006 - 2007)

57 47

13 25

46 33

39 34

28 32

59 34

55 55
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Verena Niedermayr 2005 Reitmehring 97 95 96 97 385

2. Sofia Feichtner 2005 SG Griesstätt 96 93 96 97 382

3. Miriam Eberl 2004 SG Oberornau 96 94 94 95 379

4. Nico Eisenführer 2005 SV Edling 90 94 91 88 363

5. Mick Janssen 2005 "Lorenzi" Reichertsheim 89 90 92 89 360

6. Sebastian Kastl 2004 Hubertus Stauden 93 85 88 93 359

7. Alexander Ober 2004 Hochstrass-Eichenau 86 90 91 89 356

8. Veronika Hofbauer 2005 Hubertia Moosham 94 87 86 87 354

9. Viktoria Kropf 2004 "Lorenzi" Reichertsheim 85 90 86 90 351

10. Anna Freiberger 2004 SG Eiselfing 90 87 89 85 351

11. Vanessa Vucina 2005 SG Griesstätt 88 86 87 87 348

12. Anna Grasser 2004 Burgrain 84 80 89 93 346

13. Fabian Scholz 2005 SG Kerschdorf 86 79 87 84 336

14. Sabrina Harwalik 2005 SG Eiselfing 78 77 88 89 332

15. Richard Huber 2005 Thambach 81 77 87 87 332

16. Michael Bauer 2004 Eschbaum 81 88 84 76 329

17. Ferdinand Schmidt 2004 Hochstrass-Eichenau 72 78 82 88 320

18. Jonas Seidl 2005 Wang 81 86 75 78 320

19. Johannes Schußmüller 2005 Thambach 82 80 79 70 311

20. Paul Franzler 2005 Wang 73 76 82 77 308

21. Dominik Kühnstetter 2005 "Lorenzi" Reichertsheim 82 74 76 73 305

22. Julian Putz 2005 Schonstett 66 77 76 80 299

23. Sebastian Bibinger 2004 Thambach 68 73 78 75 294

24. Johannes Larasser 2005 Hubertus Weiher 71 67 80 68 286

25. Verena Gerlmaier 2004 SG Schönbrunn 76 68 63 71 278

26. Jonas Traunsteiner 2004 ZSG Pfaffing 67 73 67 55 262

27. Felix Heistracher 2005 SG Eiselfing 55 65 58 72 250

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Sandra Redenböck 2003 Hubertus Weiher 95 93 93 99 380

2. Lukas Zimmermann 2002 Hochstrass-Eichenau 89 92 92 94 367

3. Erwin Musielik 2003 SG Oberornau 90 83 90 97 360

4. Monika Reithmaier 2003 SG Schönbrunn 82 92 89 93 356

5. Sophia Leisner 2003 Hubertus Stauden 91 89 85 88 353

6. Annalena Freiberger 2003 SG Eiselfing 91 88 88 82 349

7. Andreas Brunner 2002 SG Eiselfing 84 84 84 90 342

8. Benedikt Deuschl 2003 Hubertus Stauden 68 81 76 86 311

9. Laura Göschl 2003 SG Schönbrunn 75 82 75 75 307

10. Christine Eder 2003 SG Schonstett 44 51 59 38 192

Luftgewehr Junioren I (2002 - 2003)

Einzel

Einzel

Luftgewehr Junioren II (2004 - 2005)
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Simon Wagner 2011

Lena Bayreuther 2011

Carina Held 2011

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Maira Niebecker 2008

Jonas Mader 2012

Sina Ocasek 2010

Martin Eder 2009

Jakob Eder 2011

Uli Wagner 2009

Lukas Scholz 2008

Leonhard Hermann 2008

Michael Zanker 2009

Florian Schmidt 2008

Timo Kölbl 2008

Jakob Mitter 2008

Sophia Hintermayer 2008

Leonie Kohlman 2008

Samuel Obergehrer 2010

Veronika Späth 2009

Lucia Hierl 2008

Maximilian Kürzeder 2010

Samuel Schmidt 2011

Lisa Liedl 2010

Magdalena Feichtner 2011

Johanna Spiel 2011

Sebastian Andraschko 2010

Katharina Kolbeck 2011

2498. SG Griesstätt 3

93

83

73

3.

2.

SV Edling 2

156

407141

110

181

160

159

500

SG Griesstätt 1 446161

117

5.

4.

Luftgewehr Mannschaft Schüler

Einzel

SV Edling 11.

168

Hochstrass-Eichenau

163

419134

122

SG Kerschdorf

149

421138

134

7. SG Griesstätt 2

105

313104

104

6. Hubertia Moosham

150

349139

60

Lichtgewehr Mannschaft Schüler

Einzel

1. SG Griesstätt

87

22484

53
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Hanna Joppich 2007

Gloria Meixner 2007

Stefanie Zenz 2007

Dominik Hinmüller 2007

Maxi Forstmaier 2006

Simon Rosenberger 2007

Vitus Bacher 2007

Andrea Bauer 2006

Fabian Traunsteiner 2007

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Lukas Zimmermann 2002

Alexander Ober 2004

Ferdinand Schmidt 2004

Anna Freiberger 2004

Annalena Freiberger 2003

Andreas Brunner 2002

Sebastian Kastl 2004

Sophia Leisner 2003

Benedikt Deuschl 2003

Mick Janssen 2005

Viktoria Kropf 2004

Dominik Kühnstetter 2005

Monika Reithmaier 2003

Laura Göschl 2003

Verena Gerlmaier 2004

Richard Huber 2005

Johannes Schussmüller 2005

Sebastian Bibinger 2004

Luftgewehr Mannschaft Jugend

Hochstrass-Eichenau

367

356

ZSG Pfaffing

328

Einzel

1043

320

1. SV Edling

357

1067355

355

2. Wang

341

895337

217

848292

228

3.

937311

294

4.

6. Thambach

332

"Lorenzi" Reichertsheim

360

1016351

305

941307SG Schönbrunn

356

278

5.

2. SG Eiselfing

351

1042349

342

Luftgewehr Mannschaft Junioren II+I

Einzel

1.

3. Hubertus Stauden

359

1023353

311
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Maximilian Attenberger 2008 St. Wolfgang 151

2. Andreas Brandmaier 2008 St. Wolfgang 132

3. Simon Wagner 2011 SG Griesstätt 127

4. Kilian Lechner 2008 Schonstett 123

5. Sebastian Andraschko 2010 SG Griesstätt 122

6. Uli Wagner 2009 SG Griesstätt 118

7. Marinus Niedermeier 2009 ZSG Pfaffing 110

8. Magdalena Feichtner 2011 SG Griesstätt 98

9. Carina Held 2011 SG Griesstätt 96

10. Lisa Liedl 2010 SG Griesstätt 95

11. Katharina Kolbeck 2011 SG Griesstätt 79

12. Emilie Hagenreiner 2010 SG Griesstätt 60

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Laura Broich 2006 Reitmehring 91 87 90 86 354

2. Emilie Neumeier 2006 SG Schonstett 77 73 73 74 297

3. Lukas Bayreuther 2007 SG Griesstätt 66 56 71 68 261

4. Johannes Mayerhofer 2007 SG Eiselfing 67 77 49 53 246

5. Florian Uetz 2007 SG Eiselfing 67 60 51 67 245

6. Toni Vucina 2007 SG Griesstätt 47 55 62 39 203

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Felix Gräfe 2005 Wang 75 76 79 73 303

2. Sofia Feichtner 2005 SG Griesstätt 68 67 84 70 289

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Thomas Voggenauer 2003 SG Schonstett 94 88 89 91 362

2. Andreas Brunner 2002 SG Eiselfing 84 84 84 92 344

3. Maximilian Fichter 2002 SG Griesstätt 86 85 86 87 344

4. Markus Wagner 2002 Thambach 77 74 82 82 315

5. Simon Bauer 2003 Hubertus Weiher 75 64 69 65 273

34 26

Luftpistole Schüler (2008 & jünger)

Einzel

71 80

51

69 63

65 53

68 59

54 69

61 61

59

42 37

56 40

47 48

Einzel

Luftpistole Jugend (2006 - 2007)

Einzel

Luftpistole Junioren II (2004 - 2005)

Einzel

Luftpistole Junioren I (2002 - 2003)

57 41
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Simon Wagner 2011

Uli Wagner 2009

Sebastian Andraschko 2010

Magdalena Feichtner 2011

Carina Held 2011

Lisa Liedl 2010

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr

1. Antonia Hierl 2006

2. Veronika Späth 2009

3. Patrick Linner 2006

4. Lukas Bayreuther 2007

5. Christine Eder 2003

6. Michael Bauer 2004

7. Hanna Mussner 2007

8. Lisa Semmler 2006

9. Leonhard Hermann 2008

10. Anna Freiberger 2004

11. Stefanie Zenz 2007

12. Miriam Eberl 2004

13. Sophia Leisner 2003

14. Sandra Redenböck 2003

15. Anna Grasser 2004

16. Lukas Zimmermann 2002

17. Paul Franzler 2005

18. Tobias Gerlmaier 2006

19. Sophia Hintermayer 2008

20. Monika Reithmaier 2003

21. Mick Janssen 2005

22. Sebastian Kastl 2004

22. Dominik Kühnstetter 2005

24. Reiner Georg Thomas 2006

25. Anna Kriechbaumer 2007

26. Lena Bayreuther 2011

27. Alexander Ober 2004

28. Sofia Feichtner 2005

29. Verena Niedermayr 2005

30. Erwin Musielik 2003

31. Veronika Hofbauer 2005

32. Michelle Neumeier 2009

33. Benedikt Deuschl 2003

SV Edling 28,0

Hochstrass-Eichenau 50,6

SV Edling 38,5

Hochstrass-Eichenau 33,5

Wang 33,6

SG Schonstett 62,1

Hubertus Stauden 64,0

50,2

SG Griesstätt 52,3

Reitmehring 55,4

SG Oberornau 60,6

Hubertia Moosham 61,4

2. SG Griesstätt 2

98

28996

95

Luftpistole Mannschaft Schüler

Einzel

1. SG Griesstätt 1

127

367118

122

23,1

26,6

Teiler

4,0

5,0

8,0

15,8

16,1

16,2

18,0

19,0

Teilerwertung Luftgewehr

SG Schonstett

Eschbaum

Hochstrass-Eichenau

SV Babensham

SG Kerschdorf

SG Eiselfing

SG Oberornau 28,4

Hubertus Stauden 29,0

Hubertus Weiher 31,9

Burgrain 33,4

SG Schönbrunn 37,6

SG Schönbrunn

Verein

Hubertia Moosham

Hubertia Moosham

Reitmehring

SG Griesstätt

38,9

"Lorenzi" Reichertsheim 40,2

Hubertus Stauden 40,4

"Lorenzi" Reichertsheim 40,4

Burgrain 45,1

SG Griesstätt 48,0

SG Griesstätt
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34. Sebastian Bibinger 2004

35. Andreas Brunner 2002

36. Johannes Schußmüller 2005

36. Laura Göschl 2003

38. Felix Heistracher 2005

39. Sabrina Harwalik 2005

40. Florian Schmidt 2004

41. Hanna Joppich 2008

42. Timo Kölbl 2008

43. Richard Huber 2005

44. Martin Eder 2009

45. Julian Putz 2005

46. Vitus Bacher 2006

47. Fabian Scholz 2005

48. Markus Oberlinner 2007

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr

1. Markus Wagner 2002

2. Carina Held 2011

3. Lukas Bayreuther 2007

4. Maximilian Fichter 2002

5. Thomas Voggenauer 2003

6. Laura Broich 2006

7. Andreas Brunner 2002

8. Emilie Neumeier 2006

9. Felix Gräfe 2005

10. Sofia Feichtner 2005

11. Kilian Lechner 2008

12. Simon Wagner 2011

13. Johannes Mayerhofer 2007

14. Magdalena Feichtner 2011

15. Marinus Niedermeier 2009

20. Maximilian Attenberger 2008

21. Sebastian Andraschko 2010

22. Andreas Brandmaier 2008

23. Toni Vucina 2007

Hochstrass-Eichenau 81,2

SV Edling

Hochstrass-Eichenau

82,4

86,3

SG Griesstätt 193,0

St. Wolfgang 196,3

SG Griesstätt 196,5

St. Wolfgang 190,0

SG Schonstett 142,7

SG Eiselfing 177,3

SG Griesstätt 186,6

ZSG Pfaffing 187,3

SG Griesstätt 55,7

SG Griesstätt 57,1

SG Griesstätt 65,5

SG Schonstett 73,3

Reitmehring 75,0

Wang

SG Griesstätt

114,6

116,9

Thambach 43,7

SG Griesstätt 168,1

SG Schonstett 91,9

ZSG Pfaffing 94,1

SG Kerschdorf 96,5

SG Kerschdorf 97,6

SG Schönbrunn 76,1

SG Eiselfing 77,4

SG Eiselfing 78,1

Thambach 90,1

SG Griesstätt 91,7

Thambach 67,4

SG Eiselfing 69,8

Thambach 76,1

111,9SG Schonstett

Teilerwertung Luftpistole

TeilerVerein

SG Eiselfing 95,7
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Leider ist durch den Nachholtermin keine 100%ige Fairness möglich. Die Gaujugendleitung versuchte mit dem Nachholtermin

allen übrigen Schützen eine Teilnahme zu ermöglichen. Vielen Dank für euer Verständnis.

SV Babensham

Diana St. Wolfgang

Eschbaum

Platz

1.

2.

3.

3.

5.

5.

5.

5

9.

10.

10.

12.

12.

12.

15.

15.

17.

17.

17.

20.

Hubertus Weiher

SG Schönbrunn

ZSG Pfaffing

Hubertus Stauden

Thambach

Burgschützen Burgrain

Wagnerwirt Reitmehring

Lorenzi Reichertsheim

SG Oberornau

Verein

SG Griesstätt

SV Edling

SG Eiselfing

Hochstrass-Eichenau

Hubertia Moosham

SG Schonstett

SG Kerschdorf

Georgi-Schützen Wang

1

dem 1. Gaujugendleiter Alexander Bastyans gemeldet werden. (Tel. 0173 7784067 od. Mail alexander.bastyans@gmail.com)

Bei Fehlern oder Einsprüchen bezüglich der Ergebnisliste, müssen diese bis spätestens zum 30.04.2022

Es wurde geschossen nach der Jahrgangstabelle des Sportjahres 2022.

Legende: Pokal, Urkunde

Teilnehmer

26

13

8

8

7

7

7

7

6

5

5

4

4

4

3

3

2

2

Die Preisverteilung findet voraussichtlich gemeinsam mit den anderen Wettkämfen im Sommer 2022 statt.

Aufgrund der akuten Covid-19 Pandemie wurde der 4. Durchgang, geplant am 07.11.2021, verschoben auf den 13.03.2022.

Teilnehmer je Verein

2
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